令和元年 7 月吉日

各   位

九州国際大学硬式野球部

監 督 伊 藤 健 治

〔 公印省略 〕

スポーツ推薦入試選考会について（お知らせ）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、私ども野球部に対し、格別なご高配を賜りまして心より深く感謝申し上げます。

 さて、本年度の硬式野球部スポーツ推薦入試選考会を、下記のとおり実施させていただきますので、

参加希望の選手につきましては、参加申込書に必要事項を記入の上、ご返送いただきますようお願い

申し上げます。

謹白

記

1.  実  施  日   ‥‥‥  令和元年 8 月 18 日（日）

2.  申込〆切日     ‥‥‥  令和元年 8 月 10 日（土）

3.  集  合  場  所    ‥‥‥  九州国際大学若松グランド

                  福岡県北九州市若松区大字蜑
あま

住
ずみ

878-11 TEL:093-741-2134

4.  集  合  時  間   ‥‥‥  9：00 ～ 10：00（受付）

5.  宿泊について    ‥‥‥  宿泊予定の生徒は、野球部の合宿所に宿泊することもできます。

                 合宿所への宿泊希望の有無は、参加申込書へ記入してください。

                 宿泊希望の生徒は、合宿所へ 18：00 までに来てください。

                 合宿所住所： 北九州市八幡東区前田 1-7-21

6.  書類送付先   ‥‥‥

                ホームページからのお申込みも可能です。

               （「九州国際大学野球部」で検索）http://www.soreiyugroup.or.jp/kiubc/

7.  問い合せ先   ‥‥‥  監 督・伊 藤（携帯）090-7292-8911

助監督・吉 川（携帯）080-1904-2066

                コーチ・高 椋（携帯）090-3884-3110

                ﾏﾈｰｼﾞｬｰ・内田（携帯）090-8356-5541

以上

〒800-0042 北九州市門司区上馬寄 1-7-1-301

  九州国際大学硬式野球部 監督 伊 藤 健 治 宛